
РЕЗУЛЬТАТИ УЧАСТІ УЧНІВ  ШАРГОРОДСЬКОГО ЛІЦЕЮ №2  
В ІІ ТА ІІІ ЕТАПАХ ВСЕУКРАЇНСЬКИХ ОЛІМПІАД 

В 2022-2023 Н.Р. (по предметах) 
 

ВСЬОГО: 11 олімпіад - 62 учасники      7 олімпіад - 13 учасників       

ІІ етап                                                     ІІІ етап 
1-3-х місць – 41                                      1-3-х місць - 7 

1 місць – 18                                            1 місць – 0 
2 місць – 11                                            2 місць – 3  
3 місць – 12                                            3 місць – 4 
 

№ 
з/п предмет 

 

ПІБ учня кла
с 

ІІ  
т
у
р 

ПІБ вчителя 
ІІІ  
ту
р 

1.​ англійська мова 1  Тріщ Маріна 11-Б 2 Орлик А.А.  
 англійська мова 2 Онопенко Анна 9-А 1 Старосуд Г.А.  
 англійська мова 3 Печенюк Анастасія 9-А 2 Старосуд Г.А.  
 англійська мова 4 Білозор Дарія 8-А  1 Губарєва Г.К..  

 2.. астрономія 1 Маркевич Софія 11-А 3 Білава А.В.  
3. біологія 1 Матвеєва Маріна 11-А 3 Блах Д.Л.  

 біологія 2 Заболотний Олександр 9-Б 3 Блах Д.Л.  
 біологія 3 Огороднік Аліна 8-А 3 Блах Д.Л.  

4. інформ. технології 1 Желізняк Роман 11-Б 3 Боднар Ю.Г.  
 інформ. технології 2 Федоришена Вікторія 8-А 3 Боднар Ю.Г.  

5. історія України 1 Дубина Андрій 11-А 1 Бурдинський Ю.С. 2 
 історія України 2 Жванецька Дарина 10-А 3 Кришина Л.П.  
 історія України 3 Байдацький Андрій 9-Б 2 Кришина Л.П.  
 історія України 4 Заболотний Олександр 9-Б 1 Кришина Л.П.  
 історія України 5 Огороднік Крістіна 8-А 3 Бурдинський Ю.С.  

6. математика 1 Маркевич Софія 11-А 1 Білава М. В.  
 математика 2 Федоришена  Анастасія 10-А 2 Білава М. В.  

 математика 3 Заболотний Олександр 9-Б 1 Стус Л.М. 3 
 математика 4 Гнатишена Дар’я 8-Б 3 Лопатюк С. В.  
 математика 5 Кришина Олександра  7-Б 2 Стус Л.М.  
 математика 6 Дорофтей Іван-Ілля 6-Б 3 Білава М. В.  
 математика 7 Шведюк Аріна 6-А 1 Стус Л.М.  

7.  польська мова 1 Дубина Андрій 11-А 1 Євстігнєєва Т.О.  
8. правознавство 1 Дубина Андрій 11-А 1 Брацлавська Н.В. 3 
 правознавство 2 Дерев’янко Анна 10-Б 1 Брацлавська Н.В.  

9. трудове навчання 1 Маркевич Софія 11-А 1 Сідлецька Н.Ю. 2 
 трудове навчання 2 Дубенко Ілля 11-Б 1 Сідлецький Р.С. 2 
 трудове навчання 3 Кушнір Володимир 11-А 2 Сідлецький Р.С.  
 трудове навчання 4 Федоришена Анастасія  10-А 2 Сідлецька Н.Ю.  



№ 
з/п предмет 

 

ПІБ учня кла
с 

ІІ  
т
у
р 

ПІБ вчителя 
ІІІ  
ту
р 

 трудове навчання 5 Гереш Ілля 10-Б 3 Сідлецький Р.С.  
 трудове навчання 6 Сідлецька Вікторія 8-А 1 Сідлецька Н.Ю.  
 трудове навчання 7 Федоришена Вікторія 8-А 2 Сідлецька Н.Ю.  
 трудове навчання 8 Куляс Ярослав 8-А 1 Сідлецький Р.С.  
 трудове навчання 9 Ододюк Сергій 8-Б 2 Сідлецький Р.С.  

10. укр.мова і література 1 Дубина Андрій 11-А 1 Слободянюк Г.С.  
 укр.мова і література 2 Жванецька Дарина 10-А 2 Дубчак З.В..  
 укр.мова і література 3 Заболотний Олександр 9-Б 1 Павлюк О.О 3 
 укр.мова і література 4 Огороднік Крістіна 8-А 2 Павлюк О.О  

11. фізика 1 Мудрак Маріна 10-А 1 Білава А. В.  
 фізика 2 Заболотний Олександр 9-Б 1 Білава А.В. 3 

 фізика 3 Поперечна Анастасія  7-А 3 Білава А.В.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РЕЗУЛЬТАТИ УЧАСТІ УЧНІВ  ШАРГОРОДСЬКОГО ЛІЦЕЮ №2  
В ІІ ТА ІІІ ЕТАПАХ ВСЕУКРАЇНСЬКИХ ОЛІМПІАД 

В 2022-2023 Н.Р. (по вчителях) 
ВСЬОГО: 17 вчителів підготували  62 учасники 



ІІ етап                         ІІІ етап 
1-3-х місць – 41          1-3-х місць - 7 

1 місць – 18                1 місць – 0 
2 місць – 11                2 місць – 3 
3 місць – 12                3 місць – 4 
 

№ 
з/
п 

ПІБ вчителя  предмет ІІ  
тур 

ІІІ  
тур 

кла
с ПІБ учня 

1.​ Білава А. В. 1 фізика 1  10-А Мудрак Маріна 

  2 фізика 1 3 9-Б Заболотний Олександр 

  3 фізика 3  7-А Поперечна Анастасія 

  4 астрономія 3  11-А Маркевич Софія 

2.​ Білава М. В. 1 математика 1  11-А Маркевич Софія 

  2 математика 2  10-А Федоришена  Анастасія 

  3 математика 3  6-Б Дорофтей Іван-Ілля 

3.​ Блах Д.Л. 1 біологія 3  11-А Матвеєва Маріна 

  2 біологія 3  9-Б Заболотний Олександр 

  3 біологія 3  8-А Огороднік Аліна 

4.​ Боднар Ю.Г. 1 інформ. технології 3  11-Б Желізняк Роман 

  2 інформ. технології 3  8-А Федоришена Вікторія 

5.​ Брацлавська Н.В. 1 правознавство 1 3 11-А Дубина Андрій 

  2 правознавство 1  10-Б Дерев’янко Анна 

6.​ Бурдинський Ю.С. 1 історія України 1 2 11-А Дубина Андрій 

  2 історія України 3  8-А Огороднік Крістіна 

7.​ Губарєва Г.К 1 англійська мова 1  8-А Білозор Дарія 

8. Дубчак З.В. 1 укр.мова і література 2  10-А Жванецька Дарина 

9. Євстігнєєва Т.О. 1 польська мова 1  11-А Дубина Андрій 

10
. Кришина Л.П. 1 історія України 3  10-А Жванецька Дарина 

  2 історія України 2  9-Б Байдацький Андрій 

  3 історія України 1  9-Б Заболотний Олександр 

11. Лопатюк С.В. 1 математика  3  8-Б Гнатишена Дар’я 

12
. Орлик А.А. 1 англійська мова 2  11-Б Тріщ Маріна 

13
. Павлюк О.О. 1 укр.мова і література 1 3 9-Б Заболотний Олександр 

  2 укр.мова і література 2  8-А Огороднік Крістіна 

14
. Сідлецька Н.Ю 1 трудове навчання 1 2 11-А Маркевич Софія 

  2 трудове навчання 2  10-А Федоришена Анастасія 

  3 трудове навчання 1  8-А Сідлецька Вікторія 



№ 
з/
п 

ПІБ вчителя  предмет ІІ  
тур 

ІІІ  
тур 

кла
с ПІБ учня 

  4 трудове навчання 2  8-А Федоришена Вікторія 

15
. Сідлецький Р.С. 1 трудове навчання 1 2 11-Б Дубенко Ілля 

  2 трудове навчання 2  11-А Кушнір Володимир 

  3 трудове навчання 3  10-Б Гереш Ілля 

  4 трудове навчання 1  8-А Куляс Ярослав 

  5 трудове навчання 2  8-Б Ододюк Сергій 

16
. Слободянюк Г.С. 1 укр.мова і література 1  11-А Дубина Андрій 

17
. Стус Л.М. 1 математика 1 3 8-Б Заболотний Олександр 

  2 математика 2  7-Б Кришина Олександра  

  3 математика 1  6-А Шведюк Аріна 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



РЕЗУЛЬТАТИ УЧАСТІ УЧНІВ  ШАРГОРОДСЬКОГО ЛІЦЕЮ №2  
В ІІ ТА ІІІ ЕТАПАХ ВСЕУКРАЇНСЬКИХ ОЛІМПІАД 

В 2022-2023 Н.Р. (по учнях) 
ВСЬОГО: 28 учнів взяли участь в 11 олімпіадах                                                                
ІІ етап                        ІІІ етап 
1-3-х місць – 41          1-3-х місць - 7 

1 місць – 18                 1 місць – 0 
2 місць – 11                 2 місць – 3  
3 місць – 12                 3 місць – 4 
 

№ 
з/п ПІБ учня клас  предмет ІІ  

тур ПІБ вчителя ІІІ 
тур 

1.  Шведюк Аріна 6-А 1 математика 1 Стус Л.М.  
2. Дорофтей Іван-Ілля 6-Б 1 математика 3 Білава М.В.  
3. Поперечна Анастасія 7-А 1 фізика 3 Білава А.В.  
4. Кришина Олександра  7-Б 1 математика 2 Стус Л.М.  
5. Білозор Дарія 8-А 1 англійська мова 1 Губарєва Г.К  
6. Куляс Ярослав  8-А 1 трудове навчання 1 Сідлецький Р.С.  
7. Огороднік Аліна 8-А 1 біологія 3 Блах Д.Л.  
8. Огороднік Крістіна 8-А 1 укр.мова і література 2 Павлюк О.О.  
   2 історія України 3 Бурдинський Ю.С.  
9. Сідлецька Вікторія 8-А 1 трудове навчання 1 Сідлецька Н.Ю.  
10. Федоришена Вікторія 8-А 1 інформ. технології 3 Боднар Ю.Г.  
   2 трудове навчання 2 Сідлецька Н.Ю.  
11. Гнатишена Дар’я 8-Б 1 математика 3 Лопатюк С.В.  
12.  Ододюк Сергій 8-Б 1 трудове навчання 2 Сідлецький Р.С.  
13. Онопенко Анна 9-А 1  англійська мова 1 Старосуд Г.А.  
14. Печенюк Анастасія 9-А 1 англійська мова 2 Старосуд Г.А.  
15. Байдацький Андрій 9-Б 1 історія України 2 Кришина Л.П.  
16.  Заболотний Олександр 9-Б 1 біологія 3 Блах Д.Л.  
   2 історія України 1 Кришина Л.П.  
   3 математика 1 Стус Л.М. 3 
   4 укр.мова і література 1 Павлюк О.О. 3 
   5 фізика 1 Білава А. В. 3 
17. Жванецька Дарина 10-А 1 історія України 3 Кришина Л.П.  
    укр.мова і література 2 Дубчак З.В.  
18.  Мудрак Маріна 10-А 1 фізика 1 Білава А.В.  
19. Федоришена Анастасія 10-А 1 математика 2 Білава М.В.  
   2 трудове навчання 2 Сідлецька Н.Ю.  
20. Гереш Ілля 10-Б 1 трудове навчання 3 Сідлецький Р.С.  
21. Дерев’янко Анна 10-Б 1 правознавство 1 Брацлавська Н.В.  
22. Дубина Андрій 11-А 1 історія України 1 Бурдинський Ю.С. 2 



№ 
з/п ПІБ учня клас  предмет ІІ  

тур ПІБ вчителя ІІІ 
тур 

   2 польська мова 1 Євстігнєєва Т.О.  
   3 правознавство 1 Брацлавська Н.В. 3 
   4 укр.мова і література 1 Слободянюк Г.С.  
23. Маркевич Софія 11-А 1 астрономія 3 Білава А.В.  
   2 математика 1 Білава М. В.  
   3 трудове навчання 1 Сідлецька Н.Ю. 2 
24. Матвеєва Маріна 11-А 1 біологія 3 Блах Д.Л.  
25.. Кушнір Володимир 11-А 1 трудове навчання 2 Сідлецький Р.С.  
26. Дубенко Ілля 11-Б 1 трудове навчання 1 Сідлецький Р.С. 2 
27. Желізняк Роман 10-Б 1 інформ. технології 3 Боднар Ю.Г.  
28. Тріщ Маріна 11-Б 1 англійська мова 2 Орлик А.А.  
​  


